

SYNOPSIS					
Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies					
Bid No. 2014-028-6410					
				Associated Packaging	
				Steve McClendon	
				2901 Executive Blvd	
Contract period: 4/1/14 - 3/31/15				Mesquite, Texas 75149	
				Tel: 972.285.2424	
				Fax: 972.285.7406	
Buyer: Charles Price (214) 653-6223				smcclendon@associatedpackaging.com	
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
Category A					
Item	Description				
5.	Polyester Tray Sealing Film	1000.00	rolls	\$ 272.80	
	48 ga OWF Mylar			\$ 272.80	\$ 272,800.00
	Width : 18" / OD : 12" / Core : 3" 110 lb. roll				
	Specify Brand Being Bid:				
	Total				\$ 272,800.00

	SYNOPSIS				
	Bid No. 2014-028-6410				
	Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies			Cooks Direct	
				Teri Teclaw	
	Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15			27725 Diehl Rd	
	Buyer: Charles Price (214) 653-6223			Warrenville IL 60555	
				Tel: 800.956.5571	
				Fax: 800.956.6822	
				bids@cooksdirect.com	
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	Category A				
Item	Description				
16.	Tumbler, Sentry Series, poly-TPE-29 material, 9-1/2 oz.	15000.00	each	\$0.72	\$10,800.00
	Specify Brand and Product # Being Bid:			Cooks	
	Specify Case Quantity:			48 per case	
	TOTAL				\$10,800.00
	Category B				
18.	Plastic Polypropylene	1200.00	cases	\$11.29	\$13,548.00
	Cutlery – Heavy Weight				
	Type: Spoons				
	1000 per case				
	Brand: Dixie or equal				

	SYNOPSIS				
	Bid No. 2014-028-6410				
	Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies				Cooks Direct
					Teri Teclaw
	Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15				27725 Diehl Rd
	Buyer: Charles Price (214) 653-6223				Warrenville IL 60555
					Tel: 800.956.5571
					Fax: 800.956.6822
					bids@cooksdirect.com
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	Specify the quantity per case:			\$1,000.00	
	Specify Brand Being Bid:			fse	
19.	Sandwich Bags	800.00	cases	\$8.88	\$7,104.00
	High Density Polyethylene Bags 0.36 MIL				
	6.75 IN. x 6.75 IN. + 1 IN. FLIP + 1 IN.				
	Specify the quantity per case:			\$2,000.00	
	Specify Brand Being Bid:			FSE 630-550	
20.	Heavy Duty Foam Oven Cleaner	25.00	cases	\$40.99	\$1,024.75
	Bottle/Can Size: 16 oz. (minimum)				
	Brand: Easy -Off or equal				
	Specify the ounce per bottle/can:			19oz	
	Specify the number bottles/cans per case:			\$6.00	
	Specify Brand Being Bid:			John diversy	

	SYNOPSIS				
	Bid No. 2014-028-6410				
	Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies				Cooks Direct
					Teri Teclaw
	Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15				27725 Diehl Rd
	Buyer: Charles Price (214) 653-6223				Warrenville IL 60555
					Tel: 800.956.5571
					Fax: 800.956.6822
					bids@cooksdirect.com
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
21.	Pansaver 3.0 mil multilayered clipped 10" x 30" bags	100	cases	\$143.98	\$14,398.00
	Bag size : 10" x 30" multi-layered clipped bags				
	400 bags per case 110 lb. roll				
	Specify Brand Being Bid:			Pan Saver	
22.	Spoodle Spoon - 4 oz.,	75	dozen	\$1.49	\$111.75
	Specify Brand and Product # Being Bid:			cooks	
	Specify Case Quantity:			900each	
	Spoodle Spoon - 4 oz.,	50.00	dozen	\$1.49	\$74.50
	Specify Brand and Product # Being Bid:			cooks	
	Specify Case Quantity:			600each	
24.	Cook's Knife - 10" (25.4),	25.00	ea	\$8.49	\$212.25
	Specify Brand and Product # Being Bid:			FSE 630-804	
	Specify Case Quantity:			each	
25.	Can Opener without base,	25	ea	\$92.00	\$2,300.00
	Specify Brand and Product # Being Bid:			edlunds	

	SYNOPSIS				
	Bid No. 2014-028-6410				
	Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies			Cooks Direct	
				Teri Teclaw	
	Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15			27725 Diehl Rd	
	Buyer: Charles Price (214) 653-6223			Warrenville IL 60555	
				Tel: 800.956.5571	
				Fax: 800.956.6822	
				bids@cooksdirect.com	
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	Specify Case Quantity:			each	
26.	Disher, size 40, NSF certified, stainless steel bowl	100.00	ea	\$7.21	\$721.00
	Specify Brand and Product # Being Bid:			winco	
	Specify Case Quantity:			each	
27.	Oven gloves - "Hi-Lo" temperature style,	25	pair	\$14.54	\$363.50

	SYNOPSIS				
	Bid No. 2014-028-6410				
	Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies			Cooks Direct	
				Teri Teclaw	
	Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15			27725 Diehl Rd	
	Buyer: Charles Price (214) 653-6223			Warrenville IL 60555	
				Tel: 800.956.5571	
				Fax: 800.956.6822	
				bids@cooksdirect.com	
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	Specify Brand and Product # Being Bid:			san jamar	
	Specify Case Quantity:			each	
28.	Aprons, large disposable, 28" X 46",	100.00	cases	\$28.49	\$2,849.00
	Specify Brand and Product # Being Bid:			FSE 630-530	
	Specify Case Quantity:			\$1,000.00	
29.	Aluminum Sheet Pan, 12 gauge, 18" X 26" X 2-1/2",	24.00	each	\$15.73	\$377.52
	Specify Brand and Product # Being Bid:			Winco	
	Specify Case Quantity:			packed by 12	
30.	Aluminum Sheet Pan, 18 gauge, 18" X 26" X 1",	24.00	each	\$7.71	\$185.04
	Specify Brand and Product # Being Bid:			Winco	
	Specify Case Quantity:			packed by 12	
31.	Pan Release Liners, regular bakery, 16-3/8" X 24-3/8"	100.00	cases	\$27.00	\$2,700.00

	SYNOPSIS				
	Bid No. 2014-028-6410				
	Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies			Cooks Direct	
				Teri Teclaw	
	Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15			27725 Diehl Rd	
	Buyer: Charles Price (214) 653-6223			Warrenville IL 60555	
				Tel: 800.956.5571	
				Fax: 800.956.6822	
				bids@cooksdirect.com	
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	2000 sheets/case, Bagcraft Papercon No. 25Q2 or equal				
	Specify Brand and Product # Being Bid:			Quilon	
	Specify Case Quantity:			\$1,000.00	
32.	Chafing Fuel 6.5 Oz	6.00		\$34.88	\$209.28
	Specify Brand and Product # Being Bid:			Holliowick	
	Specify Case Quantity:			24/case	
	TOTAL				\$56,978.59

SYNOPSIS					
Bid No. 2014-028-6410			M.A.N.S. Distributors Sadhna Patel 3120 Kellway dr #108 Carrollton, Texas 75006 tel 972.930.0330		
Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15			Fax: 972.248.6267 sadhna@mans.us		
Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies			Buyer: Charles Price (214) 653-6223		
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	Category A				
Item	Description				
6.	Stretch Wrap Film with build in dispenser	10,000	rolls	10.14	\$101,400.00
	Size 20" x 1000', 80 gauge thickness				
	Width : 18" / OD : 12" / Core : 3" 10,000 rolls 110 lb. roll				
	Specify Brand Being Bid:			western	
					\$101,400.00

SYNOPSIS					
Bid No. 2014-028-6410					
Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies				Pasco Brokerage, Inc	
				Kasey Hollon	
				P.O. Box 260399	
				Plano, Texas 75026	
Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15				Tel: 972.596.3350	
Buyer: Charles Price (214) 653-6223				Fax: 972.596.2817	
				khollon@pascoinc.net	
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
Category A					
Item	Description				
2.	Heavy-Duty Aluminum Foil	1,200	case		
	Size: 18" x 1000			40.60	\$48,720.00
	Brand: Reynolds or equal				
	Specify Size Being Bid:			18x1000	
	Specify the rolls per case:			1.00	
	Specify Brand Being Bid:			durable pack	
3.	Clear Food Service Plastic (PVC)	900	case		
	Film Rolls with cutter box (Category A)			\$11.95	\$10,755.00
	Roll Width: 18"				
	Size: 18" x 2000'				
	Brand: Reynolds or equal				
	Specify Size Being Bid:			18x2000	
	Specify the rolls per case:			1.00	
	Specify Brand Being Bid:			anchor	
	Insulated Foam Cup - 8 oz. size	100	cases		
	1000 per case (Category A)			\$36.75	\$3,675.00
	Brand: Dart or equal				

SYNOPSIS					
Bid No. 2014-028-6410					
Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies					
				Pasco Brokerage, Inc	
				Kasey Hollon	
				P.O. Box 260399	
				Plano, Texas 75026	
Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15				Tel: 972.596.3350	
Buyer: Charles Price (214) 653-6223				Fax: 972.596.2817	
				khollon@pascoinc.net	
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	Specify the number of cups per case:			1000.00	
	Specify Brand Being Bid:			dart	
	Specify cost of lids for the above cups:			\$38.50	
	Specify the number of lids per case:			5000	
7.	Teaspoon - h.d. polycarbonate,	81,216	ea		
	Specify Brand Being Bid:			0.07	\$5,685.12
	Specify Case Quantity:			36dz	
				must order 432	
8.	Oven Mitt - 15", Tucker	125	pair		
	Specify Brand and Product # Being Bid:			40.5	\$5,062.50

SYNOPSIS					
Bid No. 2014-028-6410					
Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies				Pasco Brokerage, Inc	
				Kasey Hollon	
				P.O. Box 260399	
				Plano, Texas 75026	
Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15				Tel: 972.596.3350	
Buyer: Charles Price (214) 653-6223				Fax: 972.596.2817	
				khollon@pascoinc.net	
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	Specify Case Quantity:			6 Pair	
9.	Rubber Gloves - medium weight, regular cuff,	1,290	dozen		
	Specify Brand and Product # Being Bid:			12.90	\$16,641.00
	Specify Case Quantity:			1dz	
10.	Polyethylene Sleeves, 18" length,	50	cases		
	Specify Brand and Product # Being Bid:			250.00	\$12,500.00
	Specify Case Quantity:				
11.	Poly Gloves, disposable, large,	100.00	cases		
	Specify Brand and Product # Being Bid:			70.60	\$7,060.00
	Specify Case Quantity:			10000.00	
12.	Aprons, Vinyl, Thickness: 6 Mil.	900.00	dozen		
	Specify Brand and Product Being Bid:			17.00	\$15,300.00
	Specify case quantity:			6dz	
13.	Clear Food Storage Boxes - full size, 18" x 26" x 15",	1000.00	each		
	Specify Brand and Product # Being Bid:			37.35	\$37,350.00
	Specify Case Quantity:			3.00	

SYNOPSIS					
Bid No. 2014-028-6410					
Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies				Pasco Brokerage, Inc	
				Kasey Hollon	
				P.O. Box 260399	
				Plano, Texas 75026	
Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15				Tel: 972.596.3350	
Buyer: Charles Price (214) 653-6223				Fax: 972.596.2817	
				khollon@pascoinc.net	
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
14.	Clear Food Storage Lids, Full size: 18" x 26" X 15",	1000	each		
	Specify Brand and Product # Being Bid:			10.35	\$10,350.00
	Specify Case Quantity:			6 pair	
15.	Full Size Polycarbonate Clear Food Box, NSF certified, 13 gallon, 18" X 26" X 9",	500.00	each		
	Specify Brand and Product # Being Bid:			29.85	\$14,925.00
	Specify Case Quantity:			4.00	
17.	Wash Cloths, 100% Cotton Herringbone Weave, Size: 16" x 25", Color	2500.00	dozen		
	Specify Brand and Product # Being Bid:			8.90	\$22,250.00
	Specify Case Quantity:				
TOTAL					\$210,273.62

SYNOPSIS					
	Bid No. 2014-028-6410			Pollock Paper Distributors	
				Eleanor Czajka	
				1 Pollock Paper	
	Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15			Grand Prairie, Texas	
				Tel: 972.337.3606	
	Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies			Fax: 972.262.4737	
				supportservices@pollockpaper.com	
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	Category C				
33.	Paper Dinner Napkins	40.00	cases	\$49.67	\$1,986.80
	1-Ply, 1/4 Fold, White Size: 17" x 17"				
	Wrapped 200-500 napkins per package				
	Specify Napkin Size:			17x17	
	Specify number napkins per package:			334/sleeves	
	Specify the number of napkins per case:			\$4,008.00	
	Specify Brand Being Bid:			sca 7141a	
34.	Clear Plastic Squat Cup - 4 oz. size	4.00	cases	\$43.17	\$172.68
	Brand: Dart or equal				
	Specify number of cups per case:			\$2,500.00	
	Specify Brand Being Bid:			pc400	
	Specify cost of lids for the above cups: per casecase			\$33.97	
	Specify the number of lids per case:			\$2,500.00	
35.	Foam 5-Compartment School	300.00	cases	\$18.55	\$5,565.00
	Lunch Tray with Deep Shoulders				
	Color: White				
	Package/Bag Sleeve Wrap				
	500 per case				
	Brand: Pactiv TH1-500 or equal				
	Specify number of trays per package/bag:				
	Specify the number of trays per case:			\$500.00	

SYNOPSIS					
	Bid No. 2014-028-6410			Pollock Paper Distributors Eleanor Czajka 1 Pollock Paper	
	Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15			Grand Prairie, Texas Tel: 972.337.3606	
	Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies			Fax: 972.262.4737 supportservices@pollockpaper.com	
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	Specify Brand Being Bid:			Pactiv 105000	
36.	9" Clear Dinner Plate – Heavy Duty	5.00	cases	\$131.15	\$655.75
	Color: Clear				
	Package/Bag Wrap				
	144 per case				
	Specify size being bid:			9 inch	
	Specify number of trays per package/bag:				
	Specify the number of plates per case:			\$250.00	
	Specify Brand Being Bid:			wna rp9	
37.	Foam Hinged Lid	20	cases	\$13.15	\$263.00
	Containers - Laminated				
	3 Compartments and Insulated				
	Size: Medium				
	Color: White				
	Package/Bag Wrap				
	200 per case				
	Brand: Dart or equal				
	Specify number of containers per				
	Specify the number of containers per case:			\$200.00	
	Specify Brand Being Bid:			dart 90ht3	
38	Plastic Polypropylene	100.00	cases	\$8.95	\$895.00
	Cutlery – Heavy Weight				
	Type: Fork				

SYNOPSIS					
	Bid No. 2014-028-6410				
				Pollock Paper Distributors	
				Eleanor Czajka	
				1 Pollock Paper	
	Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15			Grand Prairie, Texas	
				Tel: 972.337.3606	
	Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies			Fax: 972.262.4737	
				supportservices@pollockpaper.com	
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	1000 per case Brand: Dixie or equal				
	Specify the quantity per case:			\$1,000.00	
	Specify Brand Being Bid:			dispozo p01001	
39.	Plastic Polypropylene	20.00	cases	\$8.95	\$179.00
	Cutlery – Heavy Weight				
	Type: Knife				
	1000 per case				
	Brand: Dixie or equal				
	Specify the quantity per case:			\$1,000.00	
	Specify Brand Being Bid:			p1002	
40.	Wood Tooth Picks	2	cases	\$34.86	\$69.72
	Individual Wrapped				
	100 per box (minimum)				
	Specify quantity per case:			15000(15boxes)	
	Specify quantity per box:			\$1,000.00	
	Specify Brand Being Bid:			Royal R1W15	
	Institutional Steel Wool Soap Pads	15.00	cases	\$32.57	\$488.55

SYNOPSIS					
	Bid No. 2014-028-6410			Pollock Paper Distributors Eleanor Czajka 1 Pollock Paper Grand Prairie, Texas Tel: 972.337.3606 Fax: 972.262.4737 supportservices@pollockpaper.com	
	Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15				
	Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies				
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	Brand: Clorox SOS 88320 or equal				
	Specify the number pads per case:			12 boxes of 15pads (180)	
	Specify Brand Being Bid:			clorox	
	Commercial/Institutional Scouring	100.00	cases	\$25.10	\$2,510.00
	Type: Heavy Duty				
	Size: 6" x 9"				
	Color: Green				
	Brand: 3M Scotch Brite MCO86 or equal				
	Specify the number pads per case:			3bxs of 20	
	Specify Brand Being Bid:			3m96	
43.	Scrubbing Sponges	5.00	cases	\$39.48	\$197.40
	Type: Heavy Duty				
	Brand: 3M Scotch Brite or equal				
	Specify the number sponges per case:			3bxs of 12	
	Specify Brand Being Bid:			3m 86	
	Stainless Steel Sponges	5.00	cases	\$18.43	\$92.15
	Type: Heavy Duty				
	Brand: Chore Girls or equal				
	Specify the number sponges per case:			12 each per cases	
	Specify Brand Being Bid:			3m84	
45	Griddle Cleaning Pads	2.00	cases	\$38.20	\$76.40

SYNOPSIS					
	Bid No. 2014-028-6410			Pollock Paper Distributors Eleanor Czajka 1 Pollock Paper	
	Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15			Grand Prairie, Texas Tel: 972.337.3606	
	Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies			Fax: 972.262.4737 supportservices@pollockpaper.com	
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	Type: Heavy Duty				
	Color: Green				
	Brand: 3M Scotch Brite or equal				
	Specify the number pads per case:			3bxs 20pads	
	Specify Brand Being Bid:			3m46	
46.	Liquid Griddle Cleaner	2	cases	\$38.90	\$77.80
	Ready to Use				
	Bottle Size: One (1) Gallon				
	Specify the number bottles per case:			4-1gln	
	Specify Brand Being Bid:			radiance	
	Furniture Polish	2.00	cases	\$35.28	\$70.56
	Aerosol Can				
	Lemon Scent				
	Bottle/Can Size: 12 oz. (minimum)				
	Brand: Pledge or equal				
	Specify the ounce per bottle/can:			16 oz	
	Specify the number bottles/cans per case:			12cans	
	Specify Brand Being Bid:			radiance	
48	Liquid Bleach	90.00	cases	\$8.61	\$774.90
	Bottle Size: 96 ounce (minimum)				
	Brand: Clorox or equal				
	Specify the ounce per bottle:			96oz	
	Specify the number bottles per case:			\$6.00	
	Specify Brand Being Bid:			KIK international	

SYNOPSIS					
Bid No. 2014-028-6410		Pollock Paper Distributors Eleanor Czajka 1 Pollock Paper			
Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15		Grand Prairie, Texas Tel: 972.337.3606			
Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies		Fax: 972.262.4737 supportservices@pollockpaper.com			
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
49.	Disinfectant Scouring Powder Cleanser - Institutional Strength Bottle Size: 21 oz. (minimum) Brand: Ajax, Comet or equal Specify the ounce per bottle: Specify the number bottles per case: Specify Brand Being Bid:	20.00	cases	\$23.63 21oz \$24.00 Ajax 14278	\$472.60
50.	Disinfecting Spray and Glass Cleaner Ready to Use Formula Bottle Size: 32 oz. Trigger Bottle Brand: Spic & Span 31240 or equal Specify the ounce per bottle: Specify the number bottles per case: Specify Brand Being Bid:	3.00	cases	\$47.20 32oz \$12.00 radiance	\$141.60
51.	All Purpose Cleaner and Degreaser Institutional/Commercial Strength Ready to Use Formula Bottle Size: 32 oz. Trigger Bottle Brand: Professional Formula 409 or equal Specify the ounce per bottle: Specify the number bottles per case: Specify Brand Being Bid:	60.00	cases	\$27.66 32oz \$12.00 Radiance	\$1,659.60
52.	Heavy Duty #8 Brown Paper Grocery Bags 500 per case (minimum)	2.00	cases	\$11.60	\$23.20

SYNOPSIS					
	Bid No. 2014-028-6410			Pollock Paper Distributors Eleanor Czajka 1 Pollock Paper Grand Prairie, Texas Tel: 972.337.3606 Fax: 972.262.4737 supportservices@pollockpaper.com	
	Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15				
	Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies				
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	Specify the quantity per case:			500 per bundle	
	Specify Brand Being Bid:			duro bag	
53.	Paddle – stirring, stainless steel, 60” long,	20.00	cases	\$25.55	\$511.00
	Specify Brand and Product # Being Bid:			carlisle 40359	
	Specify Case Quantity:			6 per case	
54.	French Whip, 18" length,	12.00	ea	\$10.56	\$126.72
	Specify Brand and Product # Being Bid:			carlisle	
	Specify Case Quantity:			2 per case	
55.	Spatula - rubber, 16-1/4" length,	12.00	ea	\$2.00	\$24.00
	Specify Brand and Product # Being Bid:			carlisle	
	Specify Case Quantity:			12 per case	
56.	Perforated Turner, 8" x 3"	12.00	ea	\$2.77	\$33.24
	Specify Brand and Product # Being Bid:			Thunder group	
	Specify Case Quantity:			12 per case	
57.	Tongs - polycarbonate, 9-1/2",	12.00	ea	\$1.60	\$19.20
	Specify Brand and Product # Being Bid:			carlisle	

SYNOPSIS					
	Bid No. 2014-028-6410			Pollock Paper Distributors Eleanor Czajka 1 Pollock Paper	
	Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15			Grand Prairie, Texas Tel: 972.337.3606	
	Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies			Fax: 972.262.4737 supportservices@pollockpaper.com	
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	Specify Case Quantity:			12 per cases	
58.	Tongs - polycarbonate, 12",	12.00	ea	\$2.10	\$25.20
	Specify Brand and Product # Being Bid:			carlisle	
	Specify Case Quantity:			12 per cases	
59.	Cutting Board - 15" x 20" x 1/2, 20,	5.00	ea	\$17.52	\$87.60
	Specify Brand and Product # Being Bid:			carlisle	
	Specify Case Quantity:			6 per case	
60.	Rubber Spatula, thermoplastic elastomer	12.00	ea	\$1.65	\$19.80
	Specify Brand and Product # Being Bid:			carlisle	
	Specify Case Quantity:			12 per case	
61.	Plate/Bowl Scraper -	12.00	ea	\$2.66	\$31.92
	Specify Brand and Product # Being Bid:			Hubrt 27721	
	Specify Case Quantity:				
62.	Utility Tongs - 12", heavy gauge	12.00	ea	\$4.72	\$56.64

SYNOPSIS					
	Bid No. 2014-028-6410			Pollock Paper Distributors Eleanor Czajka 1 Pollock Paper Grand Prairie, Texas Tel: 972.337.3606 Fax: 972.262.4737 supportservices@pollockpaper.com	
	Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15				
	Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies				
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	Specify Brand and Product # Being Bid:			carlisle	
	Specify Case Quantity:			12 per case	
63.	Solid Ladle - 10 oz,	5.00	dozen	\$96.60	\$483.00
	Specify Brand and Product # Being Bid:			carlisle	
	Specify Case Quantity:			12 per cases	
64.	Storage Containers, polypropylene,	12.00	cases	\$37.80	\$453.60
	Specify Brand and Product # Being Bid:			carlisle	
	Specify Case Quantity:			12 per cases	
65.	Storage Containers, polypropylene,	12.00	cases	\$61.80	\$741.60
	Specify Brand and Product # Being Bid:			carlisle	
	Specify Case Quantity:			12 per cases	
66.	Storage Containers, polypropylene,	12.00	cases	\$39.00	\$468.00
	Specify Brand and Product # Being Bid:			carlisle	
	Specify Case Quantity:			6 per case	
67.	Storage Containers, polypropylene,	12.00	cases	\$43.80	\$525.60

SYNOPSIS					
	Bid No. 2014-028-6410			Pollock Paper Distributors	
				Eleanor Czajka	
				1 Pollock Paper	
	Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15			Grand Prairie, Texas	
				Tel: 972.337.3606	
	Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies			Fax: 972.262.4737	
				supportservices@pollockpaper.com	
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	Specify Brand and Product # Being Bid:			carlislr	
	Specify Case Quantity:			6 per cases	
68.	Lids, for above storage containers,	24.00	each	\$1.20	\$28.80
	Specify Brand and Product # Being Bid:			carlisle	
	Specify Case Quantity:			12 per case	
69.	Lids, for above storage containers,	30.00	each	\$2.30	\$69.00
	Specify Brand and Product # Being Bid:			carlisle	
	Specify Case Quantity:			6 per cases	
70.	Sugar Dispenser, 12 oz. plastic holder	12.00		\$2.40	\$28.80
	Specify Brand and Product # Being Bid:			carlisle	
	Specify Case Quantity:			36 per cases	
71.	Drink Dispenser, 4-3/4 gallon capacity	10.00		\$135.91	\$1,359.10
	Specify Brand and Product # Being Bid:			carlisle	
	Specify Case Quantity:			\$1.00	

SYNOPSIS					
	Bid No. 2014-028-6410			Pollock Paper Distributors Eleanor Czajka 1 Pollock Paper	
	Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15			Grand Prairie, Texas Tel: 972.337.3606	
	Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies			Fax: 972.262.4737 supportservices@pollockpaper.com	
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
72.	Pocket dial thermometer, -	25.00	each	\$4.80	\$120.00
	Specify Brand and Product # Being Bid:			Thunder Group	
	Specify Case Quantity:			12 per cases	
73.	Salt/Pepper Shakers, 3 oz., plastic base,	3.00	cases	\$189.05	\$567.15
	Specify Brand and Product # Being Bid:			volrath	
	Specify Case Quantity:			72 per cases	
74.	Ingredient Scale, 6-1/2" dial, 6 lb. X 1/2 oz.	5.00	each	\$17.58	\$87.90
	Specify Brand and Product # Being Bid:			scsl002	
	Specify Case Quantity:			6 per cases	
75.	Lid Remover, for removal of plastic lids,	10.00	each	\$7.00	\$70.00
	Specify Brand and Product # Being Bid:			Impact 6210	
	Specify Case Quantity:			6 per cases	
76.	Handifoil Steamtable Pans – Full Size	6.00	dozens	\$38.75	\$232.50
	Width: 13", Length: 20-3/4", Depth: 3-1/2" Aluminum				

SYNOPSIS					
	Bid No. 2014-028-6410			Pollock Paper Distributors Eleanor Czajka 1 Pollock Paper	
	Contract Period: 4/1/14 - 3/31/15			Grand Prairie, Texas Tel: 972.337.3606	
	Annual Contract for Food Service Utensils and Related Supplies			Fax: 972.262.4737 supportservices@pollockpaper.com	
ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	U/I	UNIT PRICE	EXTENDED PRICE
	Specify Brand and Product # Being Bid:			Hfa 2019-70-50	
	Specify Case Quantity:			50 per case	
77.	Handifoil Steamtable Pans – Half Size	6.00	dozens	\$25.66	\$153.96
	Width: 10-3/8", Length:12-3/4", Depth: 2-1/2" Aluminum				
	Specify Brand and Product # Being Bid:			hfa 321-40-100	
	Specify Case Quantity:			100 per case	
78.	Clear Plastic Cup - 12 oz. size	4.00	cases	\$45.01	\$180.04
	1000 per case				
	Brand: Dart or equal				
	Specify Brand and Product # Being Bid:			fabri-12s	
	Specify Case Quantity:			1000 per case	
	TOTAL				\$22,876.08